
ZARZĄDZENIE  NR 91/2011
BURMISTRZA GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 28 grudnia  2011 roku
              zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  gminy i miasta na 2011 rok

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 , poz 
1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 257  i art. 258  ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 
2009 roku Nr 157  poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr IV/15/10 
Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z 29 grudnia 2010 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 
2011 rok

                                                 Burmistrz Gminy i Miasta
                                                    zarządza, co następuje :

 §  1  Wprowadza zmianę do :

- Uchwały Nr IV/15/10 R G i M Izbica Kujawska z dnia  29.12.2010 roku w  sprawie uchwalenia budżetu 
- Uchwały Nr   V/20/11 R G  i M  Izbica Kujawska z dnia   02 02 2011 roku  zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Zarządzenia Nr 24/2011 B G i M Izbica Kujawska z dnia 08.03.2011 roku zmieniające uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Uchwały Nr VI/33/11 R G i M  Izbica Kujawska z dnia 05 04. 2011 roku zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Zarządzenia Nr 29/2011 B G i M  Izbica Kujawska z dnia 06 04 2011 r  zmieniające Uchwałę w   sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Zarządzenia   Nr 35/2011 B G i M Izbica Kujawska z dnia  28 04 2011 r zmieniające Uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Zarządzenia Nr 43/2011 BGiM Izbica Kujawska z dnia 20 05  2011 r zmieniające Uchwałę  w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Uchwały Nr VII/43/11 R G i M  Izbica Kujawska z dnia 24.06.2011 r zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
-Zarządzenia Nr 49/2011 BGiM Izbica Kujawska z dnia 28.06.2011 roku zmieniające Uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Uchwały Nr VIII/53/11 RGiM Izbica Kujawska z dnia 08.08.2011 roku zmieniająca Uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Zarządzenia Nr 62/2011 BGiM Izbica Kujawska z dnia 11 08.2011 r zmieniające Uchwałę  w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Uchwały Nr/63/11 RGiM Izbica Kujawska z dnia 09.09.2011 r zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2011 rok
-  Zarządzenia  Nr  65/2011  BGiM  Izbica  Kujawska  z  dnia  09.09.2011.zmieniające  Uchwałę  w  sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 r.
-  zarządzenia  Nr 70/2011 B G i  M Izbica Kujawska z dnia 28.09.2011 r  zmieniające Uchwałę  sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok.
- Zarządzenia Nr 72/2011 BGiM Izbica Kujawska z dnia 11 X 2011 r zmieniające Uchwałę  w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Zarządzenia Nr  82/2011  BGiM  Izbica Kujawska z dnia  07.11.2011 r zmieniające Uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu  na 2011 rok
Uchwały  Nr  X/68/11  RGiM  Izbica  Kujawska  z  dnia  21.11.2011  r  zmieniająca  uchwałę  w  sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok.
- Zarządzenia Nr 87/2011 BGiM Izbica Kujawska z dnia 24.11.2011 r zmieniające Uchwałę  w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok.
- Zarządzeniem nr 88/11 BGiM Izbica Kujawska  z dnia 30.11.2011r  zmieniające  uchwałę  w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
-  Zarządzeniem 90/11  BGiM Izbica  Kujawska   z  dnia  16   12  2011 r  zmieniające  uchwałę  w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Uchwałą  Nr XII/81/11 RGiM Izbica Kujawska z dnia 28 .12.2011 r  zmieniająca uchwałę  w  sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok



§ 2  Dochody budżetu w wysokości 20 657 327 zł zastępuje się kwotą 20 700  035 zł  zgodnie z 
załącznikiem   nr 1 do niniejszego zarządzenia w tym na zadania  zlecone w wysokości 3 617 484 zł 

 Wydatki budżetu w wysokości  22 916 937  zł  zastępuje się kwotą  22 959 645 zł  zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia w tym środki  na zadania zlecone w wysokości   3 617 484 zł 

§  3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta

BURMISTRZ

Marek Śledziński



Załącznik  Nr 1 do  Zarządzenia Nr 
91/11 BGiM Izbica Kuj z dn  28.12.2011 r w 
sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy i 
Miasta  na 2011 rok

                                   Zmiany w planie dochodów

BURMISTRZ

Marek Śledziński

Dz Rozdz    §                    Treść zwiększe  zmniejsz Po zmianie

852  Pomoc społeczna       42 708        3 752 071
 85212 Świadczenia rodzinne       42 708        2 902 550

2010 Dot cel przekazane z budżetu 
państwa na real zad bież z 
zakresu adm rządowej

      42 708   2 888 150

Razem       42 708       20 700 035



                                                                                                                 Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 91/11 BGiM 
 Izbica kuj z dnia  28 12 2011 w sprawie 
dokonania zmian w  budżecie  g i m na 2011 r.

                                         Zmiany w planie wydatków 



Dz Rozdz §       Treść zwiększen       zmniej   Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo        74         74     748 174

01095 Pozostała działalność        74         74     737 895
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         74         6 759
4300 Zakup materiałów i wyposażenia        74         4 693

 750 Administracja publiczna    6 083     6 083  1 704070
 75011  Urzędy Wojewódzkie    1 341        342     100 624

4010 Wynagrodzenia osobowe    1 201       73 925
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       120        12 106

4120 Składki na fundusz pracy         20         1 953
4210 Zakup materiałów i wyposażenia             1         1 042
4300 Zakup usług pozostałych                   240         3 360
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń  socj           12         2 188
4700 Szkolenia pracowników           89            150

75022 Rady gmin      1 226       98 686
3030 Różne wydatki na rzecz os fizycznych      1 226       96 026

75023 Urzędy gmin      3 516      5 741  1 476 562
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne      1 630     133 819
4170 Wynagrodzenia bezosobowe      1 886       37 886
4210 Zakup materiałów i wyposażenia      5 741     127 259

751 Urzędy naczeln organów wł państwo i kontroli         1            1       18 102
75101 Urzędy naczeln organów wł państwo i kontroli            1            1        1 350

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            1           121
4210 Zakup materiałów i wyposażenia            1           409

756 Dochody od os pr,fiz i od Inn jed niepos os praw oraz 
wydatki związane z ich poborem

        228         228       71 200

75647 Pobór podatków opłat i niepod nalezności bud         228         228       71 200
4300 Zakup usług pozostałych         228         1 272
4610 Koszty postępowania sądowego         228         1 728

801 Oświata i wychowanie     13 940    13 940  7 773 578
80101  Szkoły podstawowe       7 160      5 660  3 928 093

3020 Wydatki osobowe niemal do wynagrodzeń       1 750      183 997
4010 Wynagrodzenia osobowe       1 860         2 465 772
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         660     399 732
4210 Zakup materiałów i wyposażenia       2 200      107 979
4260 Zakup energii          450       2 950     188 900
4270 Zakup usług remontowych          650        12 993
4300 Zakup materiałów i wyposażenia          150       1 650       39 112
4370 Opłaty z tyt zak usł telefoni stacjonarnej          100         8 900
4410 Podróże służbowe krajowe          100         2 200
4700 Szkolenia pracowników          300         2 000

80103  Oddziały przedszkolne         250          250     285 042
3020 Wydatki osobowe niemal do wynagrodzeń          250       15 722
4010 Wynagrodzenia osobowe         250        195 130

 80104 Przedszkola      1 100       1 100     507 823
   3020 Wydatki osobowe niemal do wynagrodzeń      1 100             16 612

4010 Wynagrodzenia osobowe        1 100     277 550
80110 Gimnazja         130       1 630  2 313 985

4010 Wynagrodzenia osobowe         130  1 461 257
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         130     235 890
4210 Zakup materiałów i wyposażenia       1 500        64 915

80113 Dowożenie uczniów       5 100       5 100      262 576
4010 Wynagrodzenia osobowe          100        27 177
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          100          4 252
4210 Zakup materiałów i wyposażenia       5 000        45 000
4300 Zakup usług pozostałych 5 000 174 700



 

BURMISTRZ

Marek Śledziński

 Uzasadnienie do zarządzenia nr 91/2011
 BGiM Izbica Kujawska z dnia  28.12 2011 r

  W budżecie gminy i miasta na 2011 rok dokonuje się zmian po stronie dochodów i  wydatków  w 
działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
Dochody
- pomoc społeczna dokonuje się zwiększenia planu dotacji w wysokości 42   708 zł z 
przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań Skarbu Państwa z tytułu wypłat świadczeń 
rodzinnych  realizowanych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz wypłaty 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego
 
Wydatki 
- Rolnictwo i łowiectwo – pozostała działalność  dokonuje się przesunięć w wysokości 74 zł w celu 
zapłaty za druki
- Urzędy wojewódzkie dokonuje się przesunięć środków pomiędzy paragrafami w wysokości 342 zł 
oraz zwiększa się plan rozdziału  o kwotę 999 zł .Środki przeznacza się na wynagrodzenia osobowe 
oraz na  składki na ubezpieczenie społeczne i fundusz pracy.
- rady gmin  zwiększenia dokonuje się w wysokości 1 226 zł w celu wypłaty diet dla radnych
- urzędy gmin  zmniejszenia rozdziału dokonuje się w wysokości 2 225 zł natomiast przesunięć 
pomiędzy paragrafami  na kwotę 3 516 zł w celu zabezpieczenia środków na zapłatę   umowy 
zlecenia oraz  składki  na ubezpieczenie społeczne
- urzędy naczelnych organów władzy państwowej i kontroli dokonuje się przesunięć w wysokości 
1 zł w celu zapłaty za  druki
 - pobór podatków  , opłat i niepodatkowych  należności- przesunięć pomiędzy paragrafami 
dokonuje się w wysokości 228 zł z przeznaczeniem na zapłatę za koszty komornicze.
- Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe zwiększenia rozdziału dokonuje się w wysokości 
1 500 zł  oraz przenosi się środki pomiędzy paragrafami w celu  zabezpieczenia środków  na zapłatę 
za remont instalacji elektrycznej 650 zł w szkole w Szczkowie za wywóz nieczystości  i za 
rozmowy telefoniczne na wypłatę ekwiwalentu za odzież  , wynagrodzenia osobowego , na zakup 
węgla i miału w szkole w Błenne i Szczkowie 
- oddziały przedszkolne  przesunięć dokonuje się w wysokości 250 zł w celu  zwiększenia planu 
paragrafu wynagrodzenia osobowe.
- przedszkola przesunięć dokonuje się w wysokości 1 100 zł w celu wypłaty dodatku  wiejskiego 
dla nauczycieli
Gimnazja – zmniejsza się plan w gimnazjum w Błenne w wysokości 1 500 zł z przeznaczeniem na 
zwiększenie planu w szkole podstawowej w Błennej , przesuwa się środki w wysokości 130zł w 
celu zwiększenia planu  na wynagrodzenia osobowe w Błenne



- dowożenie uczniów  do szkół  przesunięć dokonuje się na kwotę 5 100 zł  w celu zapłaty za 
paliwo do autobusu szkolnego  5 000 zł oraz 100 zł  w celu zapłaty za nadgodziny.
- stołówki szkolne dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami na kwotę 200 zł w celu  wypłaty 
ekwiwalentu za odzież  roboczą pracowników.
- przeciwdziałanie alkoholizmowi  - przesunięć dokonuje się na kwotę 1 442 zł w celu zwiększenia 
planu na wynagrodzenia osobowe 1 266 zł składki na ubezpieczenie społeczne  151 zł oraz na 
fundusz pracy 25 zł 
- pomoc społeczna – pozostała działalność  przesuwa się środki w wysokości 455 zł w celu zapłaty 
za  artykuły na paczki świąteczne dla osób ubogich
- oświetlenie ulic placów i dróg -  przesunięć dokonuje się na kwotę 3 360zł w celu zapłaty za 
przyłącze energetyczne na osiedlu Morele do kanalizacji deszczowej.

BURMISTRZ

Marek Śledziński


